## МОСГОРСПРАВКА ОТДЕЛ ГАЗЕТНЫХ ВЫРЕЗОК

Москва, К-9, ул. Горького, д. 5/6. Тел. Б 9-51-61

Вырезке на гелеты

КАЗАХСТАНСКАЯ ПРАВДА

Газета №

р. Алма-Ата

Указ

Президнума Верховного Совета Казахской ССР

О награждении
Новосибирского театра
оперетты Почетной грамотой
Верховного Совета Казахской
ССР

За успешное проведение гастролей в гороле Алма-Ате наградить Почетной грамотой Верховного Совета Казахской ССР Новосибирский театр оперетты.

Председатель Президнума Верховного Совета Казахской ССР И. ШАРИПОВ.

Секретарь Президиума Верховного Совета Казахской ССР Б. РАМАЗАНОВА.

г. Алма-Ата, 19 августа 1963 г.